
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ 

 

П Р И К А З 

 

от___15.11.2016___                 ___1153____ 

 

 

О проведении муниципального интернет-конкурса  

сочинений «Как я с семьей безопасно проведу каникулы» 

 

В соответствии с планом работы Комитета образования и науки 

администрации города Новокузнецка на 2016/2017 учебный год и в целях 

активизации работы образовательных учреждений по обучению обучающихся  

правилам безопасного поведения в улично–дорожной среде  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение муниципального интернет-конкурса сочинений «Как я с 

семьей безопасно проведу каникулы» согласно Приложению №1 к 

настоящему приказу. 

2. Провести, совместно с ОГИБДД Управления МВД по городу Новокузнецку, 

муниципальный интернет-конкурс сочинений «Как я с семьей безопасно 

проведу каникулы,  согласно Положению.  

3. Утвердить состав оргкомитета согласно Приложению №2 к настоящему 

приказу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника организационно-

правового отдела Дорошину Т.Н. 

 

 

 

Председатель комитета      Ю.А. Соловьева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Согласовано: 

юрисконсульт       В.А. Дериглазов  

 

Внесено:        И.Н. Омельчук 

 


